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Salih ÖÇALAN
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08.50

2
09.45

3
10.40

4
11.35

5
12.25

6
13.45

7
14.35

8
15.30

KUR5HFZ
ZEYNE

KUR5HFZ
ZEYNE

ARP
N.EYİ

ARP
N.EYİ

MAT
K.SAN

MAT
K.SAN

TÜRK
D.ÇİF

KUR5HFZ
ZEYNE

KUR5HFZ
ZEYNE

İNG
B.EMİ

İNG
B.EMİ

TÜRK
D.ÇİF

TÜRK
D.ÇİF

GÖR
L.ÖZK

KUR5HFZ
ZEYNE

DİN
Ü.SAL

MAT
K.SAN

SOS
G.TAŞ

SOS
G.TAŞ

TÜRK
D.ÇİF

TÜRK
D.ÇİF

KUR
ZEYNE

DİN
Ü.SAL

FEN
Z.CEY

FEN
Z.CEY

İNG
B.EMİ

SİYER
Ü.SAL

TÜRK
D.ÇİF

KUR
ZEYNE

KUR5HFZ
ZEYNE

SİYER
Ü.SAL

MAT
K.SAN

MAT
K.SAN

FEN
Z.CEY

FEN
Z.CEY

SOS
G.TAŞ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 NESLİHAN EYİMAYA
DİN KÜLTÜRÜ AHLAK BİLGİSİ 2 ÜNZİLE SALMAN
FEN BİLİMLERİ 4 ZEYNEP CEYHAN
GÖRSEL SANATLAR 1 LEYLA ÖZKAYA
İNGİLİZCE (5-6) 3 BETÜL EMİROĞLU
KURAN-I KERİM (5-HFZ) 6 ZEYNEP EFENDİOĞLU
KUR'AN-I KERİM 2 ZEYNEP EFENDİOĞLU
MATEMATİK 5 KEMAL SANCAK
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÜNZİLE SALMAN
SOSYAL BİLGİLER 3 GÜRBÜZ TAŞTAN
TÜRKÇE (5-6) 6 DİLEK ÇİFÇİ


